

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Soure
Prefeitura Municipal de Soure
Registro de Preços Eletrônico - 11/2019

Disumed Suprimentos Médicos Ltda - ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 06.229.796/0001-35 -
Endereço: Tv. Soares Carneiro - CEP: 66050520 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 3249-5162

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL A 3,5	MASTER FILL	BIODINAMICA	100 UN	R\$ 14,87	R\$ 1.487,00
0002	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL A 3	MASTER FILL	BIODINAMICA	100 UN	R\$ 15,18	R\$ 1.518,00
0003	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL A4	MASTER FILL	BIODINAMICA	100 UN	R\$ 15,18	R\$ 1.518,00
0004	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL B1	MASTER FILL	BIODINAMICA	100 UN	R\$ 15,18	R\$ 1.518,00
0005	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL B2	MASTER FILL	BIODINAMICA	100 UN	R\$ 15,18	R\$ 1.518,00
0006	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL C2	MASTER FILL	BIODINAMICA	100 UN	R\$ 15,18	R\$ 1.518,00
0007	AGULHA GENGIVAL CX COM 100	PROCARE	JIANGSU WEBEST	100 CX	R\$ 44,99	R\$ 4.499,00
0008	APLICADORES DESCARTAVEIS MICROBRUSH CX COM 100	DFL	CENTRIX	200 CX	R\$ 10,49	R\$ 2.098,00
0009	TIRA P ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA	PREVEN	PREVEN	300 CX	R\$ 6,69	R\$ 2.007,00
0010	BROCA DE ACABAMENTO TIPO CHAMA 3116 FF	FAVA	METALURGICA FAVA	100 UN	R\$ 2,23	R\$ 223,00
0011	BROCA DE ACABAMENTO TIPO CHAMA 3118 FF	FAVA	METALURGICA FAVA	100 UN	R\$ 1,90	R\$ 190,00
0012	ADESIVO DENTARIO	MASTER BOND	BIODINAMICA	300 FR	R\$ 13,66	R\$ 4.098,00
0013	ANESTÉSICO COM VASOCONSTRITOR	SSWHITE	SSWHITE	1.000 CX	R\$ 75,85	R\$ 75.850,00
0014	PASTA PROFILATICA	PROPHYCARE	ALLPLAN	300 UN	R\$ 8,16	R\$ 2.448,00
0015	ESCOVINHA DE ROBSON	PREVEN	PREVEN	2.000 UN	R\$ 1,20	R\$ 2.400,00
0016	EUGENOL 10 MG	EUGENOL	BIODINAMICA	100 FR	R\$ 12,05	R\$ 1.205,00
0017	DYCAL	DYCAL	DENTSPLY	100 CX	R\$ 88,50	R\$ 8.850,00
0018	MATRIZ DE POLIESTER	BIODINAMICA	BIODINAMICA	50 CX	R\$ 1,67	R\$ 83,50
0019	CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO AUTOPOLIMERIZAVEL	BIOGLASS	BIODINAMICA	50 CX	R\$ 26,58	R\$ 1.329,00
0020	FLUOR	BIODINAMICA	BIODINAMICA	100 FR	R\$ 5,68	R\$ 568,00
0021	BROCA Nº 1013	FAVA	METALURGICA FAVA	200 UN	R\$ 1,82	R\$ 364,00
0022	BROCA Nº 1012	FAVA	METALURGICA FAVA	500 UN	R\$ 1,82	R\$ 910,00
0023	BROCA Nº 1016	FAVA	METALURGICA FAVA	200 UN	R\$ 1,82	R\$ 364,00
0024	BROCA Nº 1035	FAVA	METALURGICA FAVA	200 UN	R\$ 1,82	R\$ 364,00
0025	BROCA Nº 245	KAVO	KAVO	200 UN	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
0026	BROCA CIRURGICA LONGA 701	KAVO	KAVO	200 UN	R\$ 5,67	R\$ 1.134,00
0027	BROCA CIRURGICA CURTA 701	KAVO	KAVO	200 UN	R\$ 5,67	R\$ 1.134,00
0028	BROCA 4138 FF	FAVA	METALURGICA FAVA	200 UN	R\$ 2,22	R\$ 444,00
0029	CLOREXIDINA PARA CAVIDADE	REYMER	REYMER	100 FR	R\$ 10,72	R\$ 1.072,00
0030	IRM LIQUIDO	IRM	DENTSPLY	20 FR	R\$ 66,27	R\$ 1.325,40
0031	IRM PÓ	IRM	DENTSPLY	20 FR	R\$ 105,00	R\$ 2.100,00
0032	GORRO	HN DESC	HN DESC	600 PC	R\$ 6,92	R\$ 4.152,00
0033	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL A1	MASTER FILL	BIODINAMICA	100 UN	R\$ 15,18	R\$ 1.518,00
0034	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL A2	MASTER FILL	BIODINAMICA	100 UN	R\$ 15,18	R\$ 1.518,00
0035	BROCAS 1011	FAVA	METALURGICA FAVA	300 UN	R\$ 1,83	R\$ 549,00
0036	BROCAS 1014	FAVA	METALURGICA FAVA	300 UN	R\$ 1,83	R\$ 549,00
0037	BROCA 701 LONGA	KAVO	KAVO	300 UN	R\$ 5,67	R\$ 1.701,00
0038	BROCA 702 LONGA	KAVO	KAVO	300 UN	R\$ 6,79	R\$ 2.037,00
0039	BROCA 703 LONGA	KAVO	KAVO	300 UN	R\$ 6,95	R\$ 2.085,00
0040	CANETA ODONTOLOGICA ALTA ROTAÇÃO	KAVO	KAVO	5 UN	R\$ 276,74	R\$ 1.383,70
0041	ACIDO	ÁCIDO-P GEL	ALLPLAN	400 PC	R\$ 4,71	R\$ 1.884,00
0042	ADESIVO DENTILA ESMALTE	MAGIC BOND	VIGODENT	100 UN	R\$ 13,66	R\$ 1.366,00
0043	MATRIZ DE AÇO	MAQUIRA	MAQUIRA	60 UN	R\$ 1,26	R\$ 75,60
0046	SUGADOR PCT C/40	BIODONT	BIODONT	625 PC	R\$ 5,96	R\$ 3.725,00



0047	CANETA ODONTOLOGICA BAIXA ROTAÇÃO	KAVO	KAVO	5 UN	R\$ 366,32	R\$ 1.831,60
					TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 150.011,80

Valor Total: R\$ 150.011,80

